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OcHOBHasi aTUKeTKa

QJNIEKTPOYCTAHOBO4YHbLIE USAENUA,

CEPUA «BAJIEPU>»

OnucaHue

ONEKTPOYCTAHOBOYHbLIM U3AENUAM
cepun «Banepu» TM UNIVersal xa-
pakTepeH KriacCu4eCKun ausamH —
COBepLUeHHble  OKpyrnble  dOpPMbl.
Cepusa «Banepu» gns CKpbITOW ycTa-
HOBKW — naearnbHOe coveTaHue (pyHkK-
LUMOHANbHOCTU U NpakTuyHocTn. Nage-
nva gaHHoOM cepun 6e3yKOPU3HEHHO
BMUCbIBAKOTCA B WHTEpbep Jitoboro
NOMeELLEHUS U NMPON3BOAAT NPUATHOE
BnevatneHue. Cepua «Banepn» TM
UNIVersal Bbinyckaetca B 6e50CHeX-
HOM LIBETE U LUBETe «C/IOHOBAsA KOCTb»

(ivory).

NMpumeHeHne

N3penua cepun «Banepun» TM
UNIVersal npenHa3HayeHbl s CKpbl-
TOW YCTAHOBKM N MPUMEHSRIOTCS, KaK B
XWUNbIX, TaK N B aAMUHUCTATUBHBIX NO-
MeLLeHUNAX.

- YcTaHoBKa: CKpbITas;
«  Twun 3aXMMOB: BUHTOBOW;
- CTeneHb 3aluUThbI: IP20;
- HanpsixeHue B cetn: 220/250 B;
- YactoTa TOKa: 50 ly;
»  HomMuHanbHbIN TOK:

— pO3eTKM: 16 A;

— po3eTtkn TF, TV: 3A;

— BblKNIOYaTENS: 10 A;

— Qummepa: 25A;

- Marepuan kopnyca:

- Martepwuan getanen
KOHTaKTHbIX FPyn:

- CeyeHune:

«  Cpok cnyxobl:
— PO3ETKM:

— BblKNto4aTens:

+ [apaHTUIHbLIN CPOK:

« Cnocob yTnnmsaumu:
«  KomnnekTHOCTb:

- LBeT uspenuin:

lMonHoe onucaHne NpenuMyLLEeCTB HaXoaMTCa Ha cTpaHuuax 137-138.
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ABC-nnacTuk;
naTyHb;

CeYyeHne npucoenuHsie-
MbIX K KOHTakTaM MpoBo-
nos o1 0,1 10 2,5 Mv?;

5 000 umknos

(«BKN.—OTKI.»);
40 000 uurknoB
(«BKN.—OTKN.»);

2ropa;
KakK YHU4YTOXEHWe
ObITOBbIX OTXO0B;

n3genve, YnakoBOYHbIN
nakeT, NacrnopT U3Lenus;

6enbIli, crnoHoBas KOCTb
(ivory).
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Bec 0AHOM0 | rpynnosas ynakoska TpaHcnopTHas ynakoska
n3menns B
BHeLwHnii Bua Cxema HomeHknarypa ApTiKyn NHANBNA.
YNAKOBKE | Kon-Bo | [abapuTHble Kon-80 [a6apuTHble HE]E'CFO EPE’GTCTO
(kr) (wr) | pasmepel (VM) = (wT) | pasmepsl (Mm) ) )

Bbikntoya- B0021 0,092 10| 190x180x85 200 | 470x390x370 19 21
TeNb 0JIHO-
KNaBULLHbINA

Bbikntoya- B0121 0,092 101 190x180x85 200 460x390x370 19 21
Telb 0fIHO-
KNaBULLHbIA C
NOJCBETKON

Bbikntoya- B0023 0,097 10 190x180x85 200 | 470x390x370 20 22
TeNb [BYX-
KNaBULLIHbINA

Bbikntoya- B0123 0,098 10| 190x180x85 200 470x390x370 20 22
TeNb JBYX-
KNaBULLHbINA C
MOJICBETKON

Bbikntoya- B0025 0,094 10| 190x180x85 100 | 460x200x370 9 11
TeMb 0[HO-
KnaBULLHbINA
MPOXOAHON

Bbikntoya- B0125 0,095 101 190x180x85 100 460x200x370 9 1
TeMb 0JHO-
KNaBULLHbINA
MPOXOAHON C
MNOJCBETKON

[umwvep B0101 0,094 10 225x185x85| 100 470x240x390 9 11

L Konka B0026| 0,092 10 190x180x85| 100 460x200x370 9 11
| ‘ 0 3BOHKA
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QJIEKTPOYCTAHOBOYHbLIE U3AENINA,
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BHewwHuii Bug,

Cxema

HomeHrknarypa

ApTukyn

Bec oaHoro
N30enus B
MHAMBUL,
YMaKoBke

(kr)

[pynnosast ynakoBka

TpaHcnopTHas ynakoka

Kon-Bo
(wr)

[abapuTHble
pasmepbl (MM)

Kon-80
(wr)

[a6apuTHble
pasmepbl (MM)

Bec
HETTO
(kr)

Bec
BPYTTO
(kr)

l

[
=)

KHonka
3BOHKa C
M0ACBETKONA

B0126

0,092

10

190x185%85

100

460x200x370

9

11

Posetka
0/JHOMECTHas
0/3

B0022

0,101

10

190x185x85

200

470x390x470

21

23

=N

vz -

Posetka
0/JHOMECTHas
c/3

B0028

0,112

10

230x190x85

200

460x390x460

23

25

| =

Chl

Posetka
0/JHOMECTHas
0/3

C 3aLLNTHBIMK
LTOpKamun

B0022x

0,103

10

190x185x85

200

470x390x470

21

23

Posetka
0/JHOMECTHas
c/3

C 3aLLNTHBIMK
LTOpKamun

B0028x

0,112

10

230x190x85

200

470x390x460

23

25

all=s

Posetka
0[JHOMECTHaS
C KPbILLKONA
c/3

B0029

0,121

10

220x185x85

200

460x370x460

25

27

=3

Posetka
[BYXMECTHas
0/3

B0102

0,125

10

225x185%85

200

470x360x460

26

28

=

Posetka
JBYXMECTHas
c/3

B0128

0,139

10

230x170x135

200

470x340x670

29

31
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Bec 0AHOro | pynnogas ynaxoska
n3nenns B
BHeLwHnii B Cxema Homenknarypa ApTikyn NHANBNA.
YNAKOBKE ' Kon-Bo | [abapuTHble Kon-8o [a6apuTHble HE]e'(FO EPE’eTCTO
(kr) (wr) | pasmepsl (MmM) = (wT) | pasmepsl (Mm)
(kr) (kr)
Posetka| B0102x| 0,125 10| 225x185x85 200 470x360x460 26 28
[JIByXMECTHas
0/3
C 3aLLMTHbIMK
LUTOPKAMU
Poserka|  B0128x 0,132 10| 235x165x1300 200 470x330x670 28 30
[IByXMECTHas
c/3
C 3aLLMTHBIMK
LUTOPKAMU
Posetka B0034 0,072 10| 190x180x85 100 460x200x370 7 9
TenedoHHas
L
Posetka B0134 0,076| 10| 180x175x85 100 460x200x370 7 9
TenehoHHas
[BYXMECTHaA
Posetka B0027 0,072 10| 190x180x85 100 460x200x370 7 9
TEJIEBN3NOH-
Has
Po3etka Kom- B0035 0,073 10| 190x180x85 100 460x200x370 7 9
MbOTEPHas
Po3etka Kom- B0135 0,080 10 190x180x85 100 | 460x200x380 7 9
NbHOTEPHAA 1
TeneoHHas
Pamka' BP002I | 0,025 20 225x185x85 400 | 460x380x460 11 13
[BYXMECTHas
rOPU30HTaJTb-
il Had
W,
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BEC 0AHOM | [pynnogas ynakoska TpaHcnopTHast yrakoBKka
n3aenvs B
BHewwHui Bua Cxema Homenknatypa = ApTukyn NHAVBIAA, . s
YNAaKOBKE ' Kon-Bo - labapuTHble Kon-80 [a6apuTHble HE]e'(FO EP;TCTO
(kr) (wr) | pasmepel (VM) = (WwT) | pasmepsl (Mm) 0 ()

Pamka| BP002B 0,027 20| 225x185x85 400 ' 460x380x460 10 14
[BYXMeCTHas
BEPTUKASTb-

Has

Pamka| BPOO3I 0,036 101 230x190x85 200 | 470x390x360 8 10
TPEXMECTHast
TOPU30HTASTb-

Has

Pavka| BPO03B| 0,036 10| 225x175x85 200 | 470x350x460 8 10
TPEXMECTHas
BEPTUKASb-

Has

Pamka 4etbl- 1 BPO04T 0,046 101 310x125x85 200 | 520x430x480 10 12
PEXMECTHast
TOPU30HTASTb-

Has

Pamka 4etbl- | BP004B 0,047 10 310x125x85 200 520x330x480 10 12
PEXMECTHas
BEPTUKANb-

Hast

Bbikntoya- | b-B0021 0,091 10 190x180x85 100 | 460x200x370 8 10
TeNb 0JJHO-
KNaBULLHbINA

Bbikntova- | b-B0121 0,091 101 190x180x85 100 | 460x200x370 8 10
TeMb 0JHO-
KnaBULLHbINA
C NOACBET-

Ko

Bbikntoya-|  b-B0023 0,098 10| 190x180x85 100 | 460x200x370 9 11
Tenb JBYyX-
KNaBuLLHbINA
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Bec 0mHOr0 | rpynnosas ynakoska TpaHcnopTHas ynakoska
n3nenns B
BHeLwHnii Bua Cxema HomeHknatypa = ApTukyn NHAVBIAL,
YNaKOBKE | Kon-80 | laBapuTHble Kon-8o [abapuTHble HE%C'O EPBVTeCTO
(kr) (wr) | pasmepsl (MM) | (Wwr) | pasmepsl (Mm) (k0) (0
Bbikntova-| B-B01231 0,098 10, 190x180x85 100 460x200x370 9 11
TENb ABYX-
KIaBULLHBIA C
MOACBETKON
[ummep | B-B0101 0,094, 10| 230x190x85 50 460x240x200 4 6
Posetka| B-B0022 0,101 10 190x180x85 100 460x200x370 9 11
O0ZHOMECTHasn
0/3
Posetka| b-B0028 0,105 10 225x185x85 100 | 460x240x400 10 12
[| onHomecTHast
c/3
Posetka| b-B0029 0,113 10 225x185x85 100 470x240x400 1 13
0HOMECTHadA
C KpblLLIKOM
c/3
Pozetka D-B0102 0,127 10 230x190x85 100 460x240x410 12 14
[BYXMECTHas
0/3
Posetka D-B0128 0,138 101 225x170x130 100 680x190x460 14 16
[BYXMECTHaA
c/3
- Poserka, B-B0034| 0068 10| 190x180x85 50| 460x200x200| 2 4
TenedoHHas
_J
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Bec oatoro [pynnoBas ynakoBka TpatcnopTHas ynaxkoska
n3aenus B
BHeLwHwiA BUA Cxema HomeHknatypa = Aptukyn WHOVBIL.
YNakoBKE ' Koni-80 | laGapuHble  Kon-80 | [aGapuTHble HETE$0 BPlifeTCTO
(kr) (wr) | paswepsi (Mm) | (wr) | pasMepsl (Mm) 0 (k)

Posetka| bB-B0027| 0,072 10| 190x180x85 50| 460x200x200 2 4
Y TENEeBN3NOH-
Has

— Posetka kom-| B-B0035, 0,072 10| 190x180x85 50 | 460x200x200 2 4
i il MbOTEPHAR

Posetka kom-| B-B0135 0,079 10 190x180x85 50| 460x200x200 3 5
MbTEPHaS U
TenedoHHasn

Pavka | b-BP002r |  0,025| 10| 185x155x85 200 460x380x320 5 7
JBYXMECTHas

| ' FOPU30HTaNb-
| i Has

Pavka | B-BP003I | 0,036 10| 230x190x85 100 460x240x400 3 5
TPEXMECTHas

'D' f FOPU30HTANb-
‘ | | Hasa
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